
SKI ALPHE
6 DIDIER DEFAGO
Každý sjezdař chce vyhrát především Hahnenkamm a Lau- 
berhorn. Jenomže těch, kterým se to podaří, je zatraceně 
málo. A těch, co tyto dva slavné, po sobě následující sjezdy 
vyhrají v průběhu jediné zimy, je ještě míň. Didier Defago 
к nim od loňska patří.
12 MLADÉ PUŠKY
Generaci Záhrebské a Banka se daří. Ale jak jsou na tom 
jejich nástupci? Kluci nic moc, holky jsou prý o dost lepší.
16 LAUBERHORN
Lauberhorn je společně s Hahnenkammem považován 
za nejprestižnější downhill v sérii závodů Světového 
poháru. Ale Lauberhorn je nejdelší.
20 SNOWMAKER BUDOUCNOSTI
Na Pitztalu mají nové zařízení, které dokáže vyrábět sníh 
téměř za jakýchkoliv okolností. Což zní hodně slibně.
22 LYŽAŘSKÝTRÉNINK NA SUCHU III
Pro lyžování v podstatě není nic důležitějšího než dobrá 
koordinace pohybů v rámci celého těla. A právě za to jsou 
odpovědné hlavně břišní a zádové svaly.
24 ŠKOLA LYŽOVÁNÍ
Sny o prašanu si necháme na některé z příštích vydání. Pro 
tentokrát si pod lupu vezmeme jízdu na hodně strmém 
svahu.

SKI ALPINE
26 VŠESTRANNÉ UNIVERZÁLKY 

A LYŽÁKY NA CELÝ DEN
Přehled lyží a bot tříd allround a allmountain. Ceny, 
komentáře, novinky i osvědčené postupy. Je toho spousta 
a jenom hlupák by si nevybral.
56 CUSTOM SHELL NA VLASTNÍ KŮŽI
Diskutovaná technologie tvarování lyžařských bot nás 
zaujala natolik, že jsme ji museli vyzkoušet na vlastní kůži.

SKI MAGAZÍN
66 OLYMPIJSKÝ VANCOUVER
Sotva sto dní před zažehnutím olympijského ohně už 
mohli pořadatelé nadcházející zimní olympiády do světa 
vyhlásit: Jsme připraveni! Znít to banálně, ale pro Kanaďa
ny to má velký význam.
68 MÓDA
Jak vybírat lyžařské kalhoty 
Nanotechnologická úprava textilií
72 NOVÁ KIA SORENTO
Velké SUV s výrazným designem

SKI FREE-HEEL
76 Nová rubrika pro vyznavače telemarkového lyžování. 
Vybavení, cestování, osobnosti,... Kulich s bambulí a SKI 
FREE-HEEL vám nesmějí chybět!

SKI CLASSIC
83 SPECIÁL SKI CLASSICI!

SKI (A CESTÁCH
80 Náročné pisty Trentina ITA
114 SkiWelt Wilder Kaiser Brixental AUT
116 Avoriaz FRA
118 Folgarida ITA
128 Chopok SVK
... a Čechy Lipno, Chotouňjanvaldský Špičák, Mosty 
u Jablunkova

... A NAVlC
62 CS Link SKI magazín Open 
64 Prodejci SKI magazínu: FUN SPORT 

74 Hračkv


